
ПРП ГОКОЛ
итогов тендера но закупу медицинских изделий

26 окгября 2021 года

в соответствии с требованиями Правил организации и проведения закунв

лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных

продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и

(или) в системе обязательного социального медицинского страхования.
фармацевтических услуп и признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года №375 (далее _ Правила),
тендерная комиссия в составе:

Заместитель директора председатель
гендерной комиссии:
Главный бухгалтер. аамсститель председателя

_
тендерной комиссии;
Глвнпый врач инфекционного центра. отец
тендерной комиссии
Заведующая отделом лекарственного
обеспечения и хранения. член комиссии:

| 'гуртульдиион Аиркан Аидаркановин

2 Хасснова А. п'га владимировна

3 Косумоаеаа Шуга Зскеновна

4 Тыртышная Марина Александровна

5 Жуиагажинова Асель '1 емиргалиевна Юрист, член тендерной комиссии 3
т

Мусина Риза Ермековна _ специалист государственных закупок, секретарь
тендерной комиссии.

рассмотрела и осуществила оценку представленных тендерных валвок.

1. Наимсноваиие‚ краткое описаиие товаров и сумма, выделенная дла аакупа:
к \ паиисионаиие лотов Ед. изм.

‘ Ко. по‘ Суимп. тенгс
' ендссицир, миофилитированный порошок для

тьскциицШОмг
2000 \ 25 740 000

итогоЁ\ 25 740 вопли

2. Наименование. местонахождение потенциальных поставщикощпредставивших
тендерн ютаяак : _

флакон

№
‘ наименование ‚трее нотсициалытото пост.твотнка

_
п/п потсинимьного пос-гавннтка
\ гоо «ЗааРНагта» г.А‚тиаты, пр Достык. за

2 то «АК ниізт» т Кызылорда ул,/\. Байтурсынова. здание 64
3 ТОО Кшахскаи

Фармацевтическая Коинднил г‚ Алматы. тп Маметовой, <4
«Медсервис лотос» _

4 тоо «Био Тртйдя г.Алматы. ул.Богенбай батыр д. 150 пом. 13а

5
‘

ТОО ‹«АЛЬЯНОФАРМи
‘ г Усть-Каменогорск, ул.Бажоиа, 333 1

Кватификационные данные потенциальных поставщиков прсдстявлены в

Приложении №1 к нротоколу итогов.
3. Цена и друг ие условия каждой тендерной заявки в соответствии : тендерной
документацией прсдсгавяены в Приложении№2 к протоколу итогов,



/! ,
‚Аа основании пунк а оч Правил, в цепях уточнения соответствия нотенцишпьных

‚/ поставтттиков квалификационным требованиям в части их непричастности к процедуре
банкротства либо ликвидации, гендерная комиссия рассмотрела информацию
рщиешенную на интернет-ресурсе уполномоченного органа, осуществляющего
контроль аа проведением процедур банкротства либо ликвидации и установила их

непричастноет .

5. Основииия отклонения тендерных заявок:
|) тоо «Био Тренд» отклонен тто поту №1 на основании подпункта 9 пункта 70

Пранил представление потенциальным поставщиком техническои спецификации не

соответствутотттеитребованиям тендернои документации и настоящих Правил,

6. Наименование и местонахождение . .бедитепв по каждому лоту тендера и

условия, по которым определен победитель.
По результатам рассмотрения представленных тендерных заявок, тендерная комиссия
РЕШИЛА:

— Призттать ттобедителем гендера по лоту №1 потенциального поставтцика тоо
Казахская Фармацевтическая Компании «Медсервис плтос», г. Алматы,
ул.Маметовои, 54

7. Наименование и местонахождение участника каждого пота тендера,
предложение которого явтяетси вторым посте предложения победителя.

_ Признать вторым победителем тендера по поту №1 потенциального поставщика
тоо «Альянс-Фарм», г.Усть-Каменогорск ул. Бажова, 333/1.

&. Срок, в течение которого аднежит закон.-тить договор зякупа.
Организатор аакупа в течение 3 ттрех) календарных дней со дття подведения итогов
тендера заказчик или организатор хакупа уведомляют потенциальных поставщиков,
принявших участие в тендере, о ревупьтатах тендера путем разметттения нротокола
итогов на интернет-рссурсе аоказчика ити организатора аакупа. Звказчику направитт,
победителю подписанный договор аакупа в течение 5 (пяти) календарных дней со дня
подведения итогов тендера. Победитель тендера подписывает договор закупа в

течение 10 тдссяти) рабочих дней со дня получения договора, либо письменно
уведомляет о несогласии с ето условиями итти отказе от подписания.

Председатель тендерной комиссии: „_ Тургупьдинов А.А.
Заместитель председателя ,

'
,

тендерной комиссии главный бухгалтер (@@@ Хасенова А.в.

Члены тендерной комиссии: {МСдсосумоаевашз

„,/ ТыртышнаямА.

% Жумагажинова Ат.

Секретарь тендерной комиссии №№ } Мусина Р.Е.



(\\

з...,

5355

‚$55

5:



\
„жёг

“\\

задаёт

223$:

за…

:;

ЁЁ

„..с

2.5.9;

ЁЁ.

;

_„:.2.‚_‹‚ЁТ..Ё_;„.Ё

..Ёю

„....Ё

‚Ёё

.......

_…Ё:

::

её:.

#55:

„.
…

„535...


